9° Trofeo Regionale Davide Filippini
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Regionale Piemonte Regionale Piemonte
Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

09/02/2025

STAMPINI Federico
BIADICO Marco Dinarweda
SOKHAL Adam

CARTINI Mirko
BERTELLI Tommaso
COGO Edoardo
TORRETTA Massimo
BELLAZZI Matteo
GARELLA Matteo

10 ESPOSITO Leonardo

11 PELLEREI Elio

12 PISICCHIO Simone Mario
13 GRILLO Michele
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NON CLASSIFICATI
VINCIS Jacopo

50 m Dorso - Es. A Maschi

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2012

2013

Nuotata e arrivo irregolare (51.54)

Pubblicata: 09/02/2025 ore 10:30

Novara, 09/02/25

C.LE.F. MAGENTA

C.LE.F. MAGENTA

C.LE.F. MAGENTA

CSI SPORT SERVICE S.S.D. AR.L.
A.S.D. VALLEBELBO SPORT
PRALINO SPORT SSD ARL
A.S.D. ASTINUOTO
POLISPORTIVA NOVARA A.S.D.
PRALINO SPORT SSD ARL
C.LE.F. MAGENTA

IN SPORT SRL

A.S.D. ASTINUOTO

A.S.D. VALLEBELBO SPORT

A.S.D. ASTINUOTO

36.02
36.21
41.47
41.62
41.64
44.54
45.69
46.43
46.76
49.24
50.04
52.60
53.92

SQ

Stampata il DOM 09/02/2025 alle 10:30
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